

18.8.2018

**Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 sb.**

Vážený pane starosto,

Žádám vás tímto o informace týkající se hradu ve Sloupu v Č., který má v nájmu pan Volman. A to konkrétně, kolik peněz obdržela naše obec v jednotlivých letech od roku 2010 do 2017 za nájem . Tzn. kolik konkrétně došlo obci každý jednotlivý rok na účet za nájem hradu.

Dále žádám o informace týkající se p.o. Koupaliště Sloup v Č. Konkrétně, jaký byl hospodářský výsledek v jednotlivých letech od roku 2010 až 2017 a kolik bylo v každém jednotlivém roce vynaloženo fin. prostředků na investice. Ty stačí úhrnem jednou částkou, tedy u každého roku dvě částky – hosp. výsledek a investice. A také, jestli koupaliště obci/zřizovateli, vrátilo 200tis. Kč za rok 2017.

Na obecních stránkách je bohužel jen rozpočet na rok 2018. Tam se chci zeptat v příjmech, na částku 500 tis. Kč – čerpání fondů. Co se pod tím skrývá? A ve výdajích 950 tis. Kč ostatní služby.

Předem děkuji za vyřízení mé žádosti.

S pozdravem



# OBEC SLOUP V ČECHÁCH

Komenského 236, 471 52 Sloup v Čechách

Pan

Váš dopis:  
ze dne  
21.8.2018

Číslo jednací:  
OUSI/571/18

Počet listů/ příloh:

Vyřizuje/ tel.  
Studnička/487753562

Ve Sloupu v Čechách  
dne: 4.9.2018

Věc: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane.

Na základě Vaší žádosti o informace, Vám tyto informace zasílám.

1. Kolik peněz obdržela obec na účet za nájem hradu od roku 2010.  
2010/ 0,- , 2011/100 tis. , 2012/0,- , 2013/250tis. , 2014/330tis. , 2015/360tis. , 2016/500tis. ,  
2017/450tis.
2. Informace o hospodářském výsledku koupaliště a investicích za roky 2010-2017.  
2010/ HV= -285000,-/INVESTICE= 0,-  
2011/ -189446,-/ 0,-  
2012/ +604095,-/ 0,-  
2013/ +347417,-/ 0,-  
2014 – 2017 tyto informace jsou od roku 2014 povinně zveřejňovány na elektronické úřední desce na  
adrese: <http://www.obecsloupvcechach.cz/uredni-deska/rozpocet-obce/> v příloze závěrečného účtu  
obce Sloup v Čechách.
3. Rozpočet koupaliště na rok 2018  
\* Čerpání fondů je převod případného zisku z minulého roku do roku 2018 dle rozhodnutí  
zastupitelstva ze dne 19.12.2017  
\* Paragraf ostatní služby – ostraha, úklid, servis počítačů, ajiné .....

S pozdravem



Studnička Jaromír, starosta obce

tel.: 487 753 562

č.ú.: 20729-421/0100

ICO:00525677

[www.obecsloupvcechach.cz](http://www.obecsloupvcechach.cz)

email: [ousloup@mybox.cz](mailto:ousloup@mybox.cz)